
UCHWAŁA NR V/20/2012
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIEDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 1 października 2012 r.

w sprawie sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, 
na których części zamieszkują mieszkańcy oraz części na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne. 

Na podstawie art. 6j ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 6 ust. 2 pkt a statutu 
Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r. poz. 
1454) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż obliczanie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, która 
w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie 
zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady, dokonuje się jako sumę opłaty pobieranej od części nieruchomości na 
której zamieszkują mieszkańcy stanowiącą iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną część oraz ustalonej 
stawki i iloczynu liczby pojemników z odpadami komunalnymi powstałymi na części nieruchomości na której nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady oraz stawki opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 maja 2013 r., nie wcześniej jednak niż po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BA3E351C-5371-47DC-BFFB-2AFE9E522415. Podpisany Strona 1




